10 Dolley 1972, 25.
 11 Dolley 1972, 25.
 12 Dolley 1972, 23–4. For some reason this issue was omitted from Spink 2002.
 13 Dolley 1972, 24.
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APPENDIX

Archbishop Octavian’s Register, folio 241 verso (Sughi 1999, 411–12):

Super Iocalibus traditis custodie sub condicione.
Hec indentura facta, xxvi die mensis Iulii anno Domini millesimo cccclxix, inter reverendissi-
mum in Christo patrem et dominum Iohannem, Dei et apostolice sedis gracia archiepiscopum 
Armachanum Hibernie primatem, ex una parte, et dominum Patricium Omurgan capellanum 
Henrici Oneyle, sue nacionis capitanei principalis, vice et nomine eiusdem Henrici Oneyle 
parte ex altera: testatur quod idem dominus Patricius, capellanus predictus, deliberavit dicto 
domino primate, die preallegato, in auro xxv nobilia in argento de antiqua et larga moneta xx 
s. et unum iocale pro vi marcis, ad impetrandum dispensacionem, sive mandatum de dispen-
sando a sede apostolica, super quibusdam impedimentis existentibus inter prefatum Henricum 
Oneyle et Iohannam yny Mcmahown, cum condicionibus sequentibus videlicet: quod dictus 
dominus primas summo ponti�ci favorabiliter pro dicta dispensacione obtinenda scribet, et 
supradicta bona, cum suo procuratore, mittet ad bancarios in aventura et periculo dictorum 
Henrici Oneyl et Iohannam yny Mcmawn ac domini Patricii, capellani predicti, ita tamen 
quod si predictus procurator captivatus fuerit per pirates, aut submersus in mare, sive per 
latrones spoliatus sive interfectus vel ex aliquo casu fortuito destructus, quod absit, sive per-
emptus, in nullo teneatur supradictus dominus primas pro dictis pecuniis prenominatis 
Henrico Oneyle nec Iohanne yny Mcmahown aut domino Patricio capellano predicto quovis-
modo respondere aut solvere. Et si papa propter premissam suggestionem antedicti domini 
primatis concedere dispensacionem predictam penitus denegaverit, procuratori eiusdem 
domini primatis ad proprias partes sine aliquo predictorum impedimentorum a curia incol-
ume reverse, quod tunc predicta bona per prefatum dominum primatem recepta, deductis 
procuratoriis et cambii expensis, predicto Henrico Oneyle restituerentur secundum ratam 
monete Hibernie tempore confectionis presencium currentis videlicet, pro nobile auri x soli-
dos, et pro viginti grossis de larga moneta argenti viii s. iiii d. noue monete in patria currentis.  
Et si predicta dispensacio fuerit obtenta et ad eiusdem dispensacionis execucionem predictum 
Henricum Oneyle sive Iohannam yny Mcmahown, mulierem predictam, aut illorum aliquem, 
ante matrimonium vigore prefate dispensacionis contractum sive celebratum de hac luce 
migrare contigerit, ad nullam restitucionem in parte nec in toto predicte summe prefatus dom-
inus primas teneatur, eo quod predicte pecunie pro expedicione dispensacionis predicte per 
suum procuratorem expense fuerunt et consumpte. Et si dictus primas fuerit certi�catus per 
suum procuratorem quod oportebit ipsum magis solvere quam bona supradicta se extendunt, 
quod tunc dictus Henricus Oneyle dicto domino primate, vel suo procuratori aut suis assigna-
tis uni vel pluribus, de residuo solvet aut satisfaciet, in cuius rei testimonium partes predicte 
partibus presentium indenturarum sua sigilla alternatim apposuerunt.
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A TOOLED SCOTTISH COIN FOUND IN FRANCE